
                                
У К Р А Ї Н А  

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

18 лютого 2022 року                                                        16 сесія 8 скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 3711 

 

Про повернення субвенції до Державного бюджету  

в разі розірвання уповноваженим банком договору  

фінансового лізингу на підставі несплати комунальним  

підприємством лізингових платежів 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Цивільним кодексом 

України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державні закупівлі», «Про автомобільний транспорт», «Про фінансовий 

лізинг», враховуючи Постанову Кабінету міністрів України від 11.08.2021 

року №883 «Питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на розвиток комунальної інфраструктури, у тому числі на 

придбання комунальної техніки», з метою реалізації державної політики 

реформування житлово-комунального господарства, здійснення заходів щодо 

підвищення ефективності та надійності його функціонування, забезпечення  

сталого розвитку для задоволення потреб населення і господарського 

комплексу в житлово-комунальних послугах, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Літинській селищній раді взяти на себе зобов’язання повернути до 

державного бюджету субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам 

на розвиток комунальної інфраструктури, у тому числі на придбання 

комунальної техніки в повному обсязі протягом трьох місяців з моменту 

розірвання договору фінансового лізингу у разі його розірвання   з 

переможцем відкритих торгів на підставі несплати комунальним 

підприємством «Комунсервіс» лізингових платежів, передбачених договором 

фінансового лізингу.  



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.) та  з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

 

Селищний голова                                                                 Анатолій БИЧОК 

  

Виконавець: ___________ О. Носов 

 

 

Погоджено: 

______________________  В. Твердий 

______________________ О. Яковенко 

______________________ М. Бевз 

______________________ Л. Афанасьєва   

______________________ І.Ткачук 

 


